
熊谷商工信用組合「花園支店」 

店 舗 移 転 の お 知 ら せ 

 熊谷商工信用組合では、令和６年３月１１日（月）より、「花園支店」を移転させて

いただくこととなりました。 

 「花園支店」は「川本支店」内に移転し、店舗内店舗として営業させていただきます。 

 店舗移転にともなう支店名・支店番号・お客様の口座番号に変更はなく、通帳・キャッシュカード等は

そのままご利用いただけます。最終営業日（3 月 8 日）は ATM コーナーも 15 時に閉店となります。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、引続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

 令和６年３月１１日（月） 

 熊谷商工信用組合 川本支店内 

 《移転前》048-584-5171 

 《移転後》048-583-2681 
 

 

 

 移 転 日・移 転 先 の ご 案 内 

移 転 日 

移 転 先 

電話番号 

ご   案   内   図 

●問い合わせ先:熊谷商工信用組合 本部 電話番号 048-522-0811  ●営業時間:月～金 9:00～17:00

川本支店   深谷市菅沼３５３－２ 
花園支店   （現所在地）深谷市荒川９８０－４ 

（新所在地）深谷市菅沼３５３―２（川本支店内） 

お客様 各位 

 


